

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีตและปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๖๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๕๖.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร และปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ - ๔.๖๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๒๓๙.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๕๕,๘๐๘.๖๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
  - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
  - ๗.๓ นายศุภภากร คันธรักษา

## แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภท งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีตและปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านซ่าง หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต

ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 56.00 เมตร และปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 - 4.60 เมตร ความยาวประมาณ 250.00  
 หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,239.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชองลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านซ่าง หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

วันที่ 30 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยXF	รวมราคา
1	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patching)	ตร.ม.	-	220.79	-	1.3642	301.20	-
2	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	-	144.24	-	1.3642	196.78	-
3	งาน PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง		-	-	-	-	-	-
	3.1.1 TACK COAT	ตร.ม.	1,015.00	11.66	11,834.72	1.3642	15.91	16,144.92
	3.1.2 PRIME COAT	ตร.ม.	224.00	30.50	6,831.05	1.3642	41.60	9,318.92
	3.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE		-	-	-	-	-	-
	3.2.1 ปูนบน TACK COAT ความหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,015.00	212.49	215,676.16	1.3642	289.88	294,225.42
	3.2.2 ปูนบน PRIME COAT ความหนา 4 ซม.	ตร.ม.	224.00	210.26	47,098.51	1.3642	286.84	64,251.78
4	งานตีเส้นจราจร		-	-	-	-	-	-
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	61.00	290.00	17,690.00	1.3642	395.62	24,132.70
	4.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	12.00	490.00	5,880.00	1.3642	668.46	8,021.50
5	งานยกฝาท่อพักขนาด 0.70x0.70 ม.	ป่อ	9.00	787.85	7,090.65	1.3642	1,074.78	9,673.06
6	งานพื้นที่ทาง (เห็นค่าอุปกรณ์ระดับ หนาเฉลี่ย 10 ซม.)	ชุด	22.00	1,000.93	22,020.46	1.3642	1,365.47	30,040.31
	ผลรวมค่างานต้นทางก่อสร้างทาง			=	334,121.55			455,808.62
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							455,808.62

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 4118/2566 ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2566

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ/เลขานุการ (ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....  
 ( นายศุภการ คัมภีร์รักษา ) ( นายนิพนธ์ ปัญญา ) ( นายถาวร อันทิยศ )  
 นายช่างโยธาอาวุโส หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ผู้อำนวยกองช่าง ประธานกรรมการ